57.645.017/0001-13, objetivando a Elaboração de Mapa e memorial descritivo,
declaração de anuência de confrontantes e respectiva ART para Unidade
Armazenadora da Sorriso/MT, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 5.500,00 (cinco mil, quinhentos reais).
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar para a CONAB o objeto, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as
condições de garantia do produto.

DIOGO NÉIA EBERHARDT
GERENTE DE OPERAÇÕES 

FRANCIELLE TONIETTI CAPILÉ GUEDES